bonarum litterarum panoplia si quis aliis in toto clero Anglicano exultissimus, ita vt castellæ [Castiliae?] limites exilire non audeat et iam pœne per septennium summa cum patientia tam durum iugum sustinuit, nullo suo delicto sed p. Personij potentia et artificio sibi impositum, tantæ indignitatis et iniustitiae rumore perculti fratres nostri et alij pœne infiniti tam in Anglia quam extra Angliam Catholici, et vineam Dni tam strenuo et ægregio operario in tanta literatorum penuria et paucitate privari ægerreme ferentes, petunt humillime vt v. S. dignetur Card. Burghesio hoc in mandatis dare vt vestro nomine ad Nuncium in Hispanijs degentem scribat vt dictum Joannem Fisherum Romam mittat ad St<sup>is</sup> v. tribunal sistendum, vt si quid fecerit homine catholico et sacerdote Anglo indignum salutari poenitentia coerceatur, sin minus vt ad pugnam et palæstram Anglicanam tanquam veteranus et benemeritus miles restituatur, quem solum supremum et immédiatum vt Anglocatholicus, vt sacerdos, vt alumnus superiorem agnoscit.

#### VI. FURTHER PETITION FOR PECUNIARY AID.

Beatiss<sup>me</sup> p:

Cum singularis St<sup>is</sup> v. charitas et summa sollicitudo etiam ad minutissima se extendat, ita vt non solum de negotijs nostris expediendis, sed de necessitatibus etiam sublevandis paterno quodam affectu pijssime cogitet idque nobis significari voluerit: ab hominibus St<sup>i</sup> v'ræ charissimis nobisque amicissimis: tamdiu St<sup>i</sup> v'ræ molesti esse in hoc genere abstinuimus quamdiu rerum et causarum nostrarum exitum in dies expectavimus, licet ad hoc tantum conficien . . . iter et sustinendos sumptus præter piorum elemosynas et suppellectilem vestesque sacras præconis voce venditas nihil habuimus (quippe qui pro sedis huius dignitate alijs

to his arms" to get him to say what he did. Fisher had been apparently banished into Spain, and kept under restraint there for the past five and a half years, not "seven years," as in this petition; and the Appellants now pray for his release and a fresh trial in the belief that when free from undue influence he would give a truer and more favourable colour to the conduct of his friends.

omnibus beneficien[tiis] aut patrimoniorum commodis priuemur). Verum iam cum (vt maturiori inditio et examine concludantur omnia) St<sup>i</sup> v'ræ placuit moram longiorem negotijs nostris imponere, coacti etiam sumus necessitates nostras exponere, cum numero sumus 4, et post tot et tam assiduos sumptus reliqui nihil nisi ut ad viscera et fonte[s] charitatis v'ræ iussi, vocati et invitati confugiamus et vim pudori et modestiæ nostræ faciam[us] Deus O. M. clementiss<sup>am</sup> Beat<sup>hem</sup> v. eccl'æ suæ diutissime in columem co[n]servet]